Καμισὲμ), 30 (cum Καβασταιμ), alii, Syro-hex. (cum حَرْمَن).
³² Sic Comp. (cum 'Ελθεκά), Ald., Codd. III, XI, 15, 18, 29, alii (inter quos 85 in marg. cum 'Ελθεκωθέμ), Arm. 1, Syro-hex. (cum حَلْكَة).
³³ Sic Comp. (cum Γεβθών).
³⁴ Prior lectio est in Comp., Codd. 15, 64, 108, Syro-hex.; posterior in Ald., Codd. III (cum Βαιθσά), XI, 18, 29, 30, alii.
³⁵ Sic Syro-hex. (qui pingit: لَهْمَهَا حَمَّهَا ✠ مَهْمَهَا), et sine aster. Comp., Codd. 58 (cum συγγενέσι), 108 (idem), Arm. 1.
³⁶ Syro-hex. ♦ حَمَّهَا حَمَّهَا حَمَّهَا ? .
³⁷ Sic Comp., Ald. (cum Βεεσθρά), Codd. III (cum Βεεθρά), XI (cum Βεεσθαρά), 15, 18 (cum -ράν), 29 (ut XI), alii, Arm. 1 (cum Βεεσταρά). "Pro Βεεσθρά legit Syrus 'Ασθαράθ [لَهْمَهَا Syro-hex. et Pesch.], quo nomine urbs ista nuncupatur in Paralipomenis [1 Paral. vi. 71]; verum non censeo illud esse mutandum. Nam et Eusebius in Locis [p. 102] appellat urbem hanc Beesthra [Βεεσθαρά]." — *Massis.*
³⁸ Sic Comp. (cum Κεσιών), Ald., Codd. III, XI, 29, 58, alii, Syro-hex. (cum حَسْبٌ).
³⁹ Sic Comp., Ald. (cum Δαββάθ), Codd. III (cum Δεβράθ), XI (cum Δαβρώθ), 15, 29, alii, Syro-hex. (cum حَدْكَة).
⁴⁰ Sic Comp., Ald., Codd. III, XI (cum 'Ιερμώθ), 15, 29, 58, alii, Syro-hex. (cum حَدْكَة).
⁴¹ Cod. 85 (cum πηγαννίμ). Syro-hex. حَمَّهَا حَمَّهَا حَمَّهَا ? . Cod. 58 in marg.: καὶ τὴν πηγὴν γανημμάτων (sic).
⁴² Sic Ald., Codd. III, XI, 18,

29, alii (inter quos 85 in marg.), Arm. 1, Syro-hex. (cum حَمَّهَا).
⁴³ Sic Comp. (sine artic.), Ald. (cum 'Αρδά), Codd. III, XI, 15, 18, 19 (ut Comp.), alii, Arm. 1, Syro-hex. (cum حَمَّهَا).
⁴⁴ Sic Comp. (cum 'Αμ.), Ald., Codd. III, XI, 15, 16, 18 (cum Αἰμ.), alii, Arm. 1, Syro-hex. (cum حَمَّهَا).
⁴⁵ Sic Comp. (cum τὴν Κ.), Ald. (idem), Codd. 15, 18 (cum τὴν Καρθά), 64, 128, Syro-hex. (cum καὶ τὴν Καθράν).
⁴⁶ Sic Syro-hex. (cum حَمَّهَا pro τὰ πρὸς αὐταῖς), et sine aster. Comp., Codd. 19, 58, 85 (in marg.), 108, Arm. 1.
⁴⁷ Sic Comp. (cum 'Ιεκνάμ), Ald., Codd. III (cum 'Εκνάμ), XI (ut Comp.), 15, 29, alii, Arm. 1 (ut Comp.), Syro-hex. (cum حَمَّهَا).
⁴⁸ Sic Comp. (cum Καρθά), Ald. (sine artic.), Codd. III (idem), 15, 18 (cum Καρσθά), alii, Syro-hex. (cum Καρθάν).
⁴⁹ Sic Syro-hex. (qui pingit: ✠ καὶ τὴν Δ. καὶ τὰ π. αὐτῆς καὶ τὴν Ν. καὶ τὰ π. αὐτῆς Δ), et sine aster. Comp., Ald., Codd. III (om. καὶ τὴν), XI (cum καὶ Δεμνά), 15, 18, alii, Arm. 1 (cum Δεμνά).
⁵⁰ Sic Comp., Ald. (cum Δαλώλ), Codd. III, XI (cum Νααλώλ), 15 (ut Ald.), 18 (cum καὶ τὰ Δαλώλ), alii, Syro-hex. (cum حَمَّهَا).
⁵¹ Sic Comp., Codd. 19, 108, Syro-hex.
⁵² Prior lectio est in Comp., Codd. 15, 18, 19, alii; posterior in Codd. 16, 30, 52, alii, Syro-hex. (cum حَمَّهَا حَمَّهَا حَمَّهَا ?).
⁵³ Sic Codd. 15, 16, 44, 54, alii, Arm. 1, Syro-hex.
⁵⁴ Sic Ald., Codd. III, 54, 56, alii, Syro-hex. (cum حَمَّهَا حَمَّهَا حَمَّهَا ?).
⁵⁵ Sic Comp. (cum Κεδσῶν), Ald., Codd. III, XI, 29, 108 (ut Comp.),